[bookmark: _GoBack]業務廃止届
令和○年○月○日
農林水産省消費・安全局長　殿

住所　東京都○○区××△丁目△番△号
氏名　○○株式会社
代表取締役社長　○○ ○○
[会社名及び代表者名を記載して下さい。押印は不要です。]

　下記のとおり、業務を廃止したので、「特定試験成績及びその信頼性の確保のための基準に関する省令第５条から第19条までに定める基準に適合していることの確認及びその調査等について」の７の（２）の規定に基づき、届け出ます。

記

１　試験施設の名称 [確認を受けている施設名を記載してください。]
○○株式会社○○研究所 [国内名称]
（○○ Laboratory, ○○ Co., Ltd.） [英語名称]

２　廃止の内容
（１）廃止の理由
【例】農薬GLP業務を廃止するため、施設閉鎖のため　等

（２）廃止後の最終報告書、標本及び生データ等の移管先一覧
【例１】
名称：××株式会社××センター
所在地：○○県○○市○○×丁目△番○号
移管資料：別添リストのとおり
※リストの様式は問いません。試験成績名等、移管資料が特定できる形で作成して下さい。

【例２】
当施設の医薬品GLP組織の管理下に移管して保管を継続する。

（３）廃止（予定）日
令和○年○月○日